Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO N° 08-2021

A prefeitura municipal de Porto Esperidião-MT, torna público O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇO N° 08-2021, do objeto: Contratação de Empresa Especializada para Licenciamento de Soluções de Tecnologia da
Informação para Gestão Pública. Que teve como resultado FRACASSADA. Porto Esperidião-MT, 20 DE JULHO DE 2021

RONEY BATISTA CARDOSO

-PREGOEIRO

AVISO  DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 06/2021

A Prefeitura de Porto Esperidião/MT, torna público a ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇO Nº 06/2021, TIPO MENOR
PREÇO GLOBAL. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REVITALIZAÇÃO A ORLA DO RIO JAURU. EM FAVOR DA EMPRESA: M. DAS G. PASSOS EIRELI - ATALAIA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇO CNPJ: 24.751.780/0001-70 o valor total de: R$: 1.237,027,05 (um milhão duzentos e trinta e
sete mil e vinte sete reais e cinco centavos) - Porto Esperidião-MT, 24 de maio de 2021

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c10d7d1f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:00:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial